
  

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
                         

от 27.11.2014 г.                                   № 43(308) 

 

О поощрении Грамотами Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района  

 

Рассмотрев ходатайство администрации и первичной профсоюзной 

организации ООО «ХБК «Навтекс», руководствуясь Положением о наградах и 

знаках поощрения Наволокского городского поселения, утвержденным 

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района от 19.10.2012г. № 46(167) (в действующей редакции), 

учитывая представление комиссии по наградам при Совете Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района (протокол от 

21.11.2014г. № 8), Совет Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, активное участие в 

общественной жизни поощрить Грамотами Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района работников ткацкого 

производства ООО «ХБК «Навтекс»:  

- Мягкова  Олега Валерьевича,  помощника мастера ткацкого цеха № 1; 

- Смирнову Любовь Николаевну, оператора сновального оборудования 

приготовительного цеха; 

- Смирнову Татьяну Анатольевну,  контролера качества УБЦ; 

- Шмелева Александра Анатольевича,  транспортировщика ткацкого 

цеха № 1; 

- Зенину Ольгу Станиславовну, ткача ткацкого цеха № 2. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                        Л.И. Туманова 


